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
tion élevée sur sous-sol comprenant 
: *Sous-sol : grand garage, chauf-
ferie, cave, cuisine, buanderie, une 
pièce, *Rez-de-chaussée surélevé 
: entrée sur hall, desservant couloir, 
bibliothèque, séjour-salle à manger 
avec cheminée et véranda, cuisin... 
Réf 3-2022

Me A. MARANDON
03 85 82 20 34

antoine.marandon@notaires.fr

LE CREUSOT
110 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison mitoyenne, chauff gaz + 
insert, 2chs + 1 potentielle en RDC, 
2 gges, caves, terrain, proche hôpital.

SELASU ETUDE ANDRIEU
03 85 77 48 48

alexandra.bompas.71032@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 360	 56

LE CREUSOT� 306 000 € 
290 000 € + honoraires de négociation : 16 000 € 
soit 5,52 % charge acquéreur
Maison de style 1900, édifiée sur trois 
caves et une chaufferie avec produc-
tion d'eau chaude, à gaz. -RDC : Hall 
d'entrée qui dessert, dégagement avec 
wc et accès aux caves; Salon et salle 
à manger à la suite; Pièce à usage de 
bureau, une cuisine ouvrant sur une 
petite véranda... Réf INO-AGA

Me L. NIGAUD
03 85 77 06 04

daniel.cravy.71033@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 337	 78

MONTCENIS� 110 000 € 
102 800 € + honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 7 % charge acquéreur
Maison élevée d'un rez de chaussée 
: garage, salon, chambre, chaufferie, 
salle d'eau, wc; L'étage : entrée, pla-
card, wc, cuisine ouvrant sur véranda, 
séjour-salon, dégagement, salle d'eau, 
wc, et deux chambres avec placard; 
combles; installation de chauffage cen-
tral au gaz. Co... Réf PORR

Me L. NIGAUD
03 85 77 06 04

daniel.cravy.71033@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 137	 27

ST PIERRE DE VARENNES
274 300 € (honoraires charge vendeur)
Ancienne ferme rénovée de 186 m2 
de 6 pces : cuis ouverte sur séjour 
avec cheminée , le salon a pris sa 
place dans l'ancienne grange avec 
une large baie vitrée sur la terrasse, 
4 chbs, 2 sdb (1 à finir) Jardin avec 
sa terrasse de 40 m2, écurie, grenier. 
Terrain de 1045 m2. Réf 13783/405
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 297	 93

ST SERNIN DU PLAIN�63 480 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 3 480 € 
soit 5,80 % charge acquéreur
Proximité de COUCHES, ST SUR 
DHEUNE, maison avec au rdc un séjour 
double, cuisine, chaufferie, WC. 1er étage 
2 chambres, salle d'eau et pièce palière. 
Grenier aménageable. Au sous-sol 2 
caves voûtées. Non attenante, grange de 
25 m2 avec dalle ciment et atelier à l'étage. 
Réf MH1121SS

SARL PELLETIER et VLEUGELS
06 70 71 65 85 ou 03 85 45 48 91

laurent.arditti.71054@notaires.fr

ST SYMPHORIEN  
DE MARMAGNE
165 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison sur sous-sol complet atelier 
, buanderie, cuisine d?été, 4 chs, 2 
SDE, 1259m? de terrain clos, insert, 
clim, chauffage élec.

SELASU ETUDE ANDRIEU
03 85 77 48 48

alexandra.bompas.71032@notaires.fr

SULLY� 74 200 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison à vendre Sully en Saône-
et-Loire (71), comprenant séjour, 
cuisine, 3 chambres, salle d'eau et 
WC Grange séparée, petites dépen-
dances, cour et jardin

Me P. DELMOTE
03 85 82 12 25

p.delmote@notaires.fr

  DPE
 exempté

LE CREUSOT� 157 800 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
Situé au coeur du CREUSOT, cet 
entrepot est divisé en parties. Chaque 
local dispose d'un bureau avec toi-
lettes. Cour devant. Réf LP0921LC

SARL PELLETIER et VLEUGELS
06 70 71 65 85 ou 03 85 45 

48 91
laurent.arditti.71054@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 131	 31

LE CREUSOT� Loyer 475 €/
mois CC dont charges 25 €
+ honoraires charge locataire 696 €
+ dépôt de garantie 450 €
Surface 87m2

LOCATION : Appartement libre DE 
SUITE , au 1er étage d'un immeuble 
, proche place Schneider ( Centre 
Ville ). Petits balcons x 2 . Une Cave. 
Site des annonces de l'étude :: 
Réf SANMAPOM

Me L. NIGAUD
03 85 77 06 04

daniel.cravy.71033@notaires.fr

LE CREUSOT� 22 400 € 
20 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 12 % charge acquéreur
LE CREUSOT : Terrain à Bâtir 
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
prévoir. Les commerces sont acces-
sibles à pied. Classe énergie G.
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 252	 60

HURIGNY
399 000 € (honoraires charge vendeur)
maison en pierres de 184m2 sur ter-
rain de 2355m2 un hall un salon avec 
cheminée, buanderie avec WC, cel-
lier, bureau, chaufferie et cave. une 
mezzanine une cuisine, terrasse, 
2 chambres, une sdb,WC séparé 
greniers aménageables de 107m2. 
garages, écurie, atelier Chauffage au 
fioul Réf MA 443

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 606	 20

L'ABERGEMENT DE CUISERY
155 000 € (honoraires charge vendeur)
Entre CUISERY et TOURNUS , 
Beau bâtiment en pierre au calme , 
indépendant à réaménager compre-
nant cuisine, séjour, deux chambres, 
petite salle de bain, wc, grenier au 
dessus, nombreuses dependances 
attenantes avec atelier, cellier, vaste 
grange (64 m2) , garage, petites 
depend... Réf 13755/417

SCP PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07

scp-perrault-pere@notaires.fr

    DPE
 vierge

LOURNAND
135 000 € (honoraires charge vendeur)
LOURNAND, une maison en pierres 
d'une superficie habitable de 80m2 
environ, sur caves, et comprenant 
une cuisine équipée, un séjour avec 
cheminée et une salle de douche. A 
l'étage deux chambres et un bureau. 
Certains postes de rénovation sont à 
prévoir. Classe énergie vierge.
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

  DPE
 exempté

MACON� 124 000 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 3,33 % charge acquéreur
Maison à rénover, de 96 m2 Au sous-
sol : une cave Au rdc bas: un atelier 
Au rdc haut: un hall d'entréen une 
cuisine, un séjour, un dégagement, 
un WC et une salle de bain Au 1er: 
un palier desservant un WC une salle 
de bain, deux chambres, un bureau et 
une buanderie Réf MA 534

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

MACON
160 000 € (honoraires charge vendeur)
A 25 minutes de Mâcon ,proche sortie 
RCEA et 10 minutes de Mâcon Loché 
gare TGV, dans un petit village avec 
école. Maison à vendre avec deux 
étages à aménager selon vos envies. 
Au rez-de-chaussée: plateau de 100 
m2 avec garage porte électrique Au 
1er étage plateau de 100 m2 av... 
Réf 13779/787

SARL VDS NOTAIRES
03 85 38 93 44

vdsnotaires.moinard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 187	 43

MACON
240 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de 129 m2 sur terrain de 800 
m2 Un WC, une sdb, une buanderie, 
chaufferie, atelier et une cave. Au 
1er : un hall d'entrée sur cuisine, une 
salle à manger, un salon, un cellier, 
un bureau, 3 chambres et sdb avec 
WC une écurie, un garage Le chauf-
fage au gaz de ville. Réf MA 536

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 273	 64

MACON� 260 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison sur sous-sol de 125m2 sur un 
terrain clos de 419m2 Rez de jardin: 
un hall d'entrée, une cuisine donnant 
sur terrasse un salon une salle à 
manger, un WC une salle d'eau et un 
2ème WC 3 chambres, un dressing 
Garage et chaufferie Le chauffage est 
au gaz de ville. Réf MA 533

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

    DPE
 vierge

PERONNE
950 000 € (honoraires charge vendeur)
Propriété viticole composée d'une 
maison principale de 328 m2et un 
appartement indépendant de 119 
m2, sur un terrain de 10 430 m2 avec 
parcelles de vignes de 5036 m2 
(Mâcon-Péronne) actuellement loué. 
Dépendances, un ancien cuvage, 
deux caves, caveau, chaufferie et 
grange non ... Réf MA 506

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

PRETY
83 775 € (honoraires charge vendeur)
Maison à vendre à Préty en Saône-
et-Loire (71), comprenant : Au rez-
de-chaussée, pièce à vivre, coin 
cuisine, salle à manger, 1 chambre, 
couloir, WC, salle de bains. A l'étage, 
2 chambres, grenier. Cour commune, 
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